TRƯỜNG ĐH MỞ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

 Số: 402/TB-CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05  tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc ghi nhận tham dự lễ khai giảng năm học 2016 - 2017

Nhằm mục đích ghi nhận sự tham dự lễ khai giảng năm học 2016 - 2017; Phòng Công
tác sinh viên thông báo sinh viên vui lòng cung cấp thông tin để xác nhận cụ thể:

1. Thời gian địa điểm:

-      Thời gian: Từ ngày 26/10/2016 đến hết ngày 04/11/2016

-      Đường link ghi nhận tham dự lễ: https://goo.gl/forms/xSrSR6fG2K7GluzD3

2. Đối tượng: Toàn thể sinh viên có nhận phiếu cộng điểm rèn luyện tham gia “lễ khai
giảng năm học 2016 - 2017”.

3. Mỗi sinh viên tham dự sẽ được cộng 5 điểm rèn luyện.

Đề nghị toàn thể sinh viên quan tâm thực hiện.

Trân trọng.

Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG
 - Thầy Nhân (để b/c);  (Đã ký)
 - Các Khoa, Đoàn TN, Hội SV (để thực hiện);
 - Tổ QLHTTT  (đăng lên website Trường);
 - Lưu: VT.
    Tạ Thị Lan Anh